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Viti i Ri ne Bianca Resort & Spa ne Kolashin ( O-UTR-50 )

Shteti: Mali Zi
Kategoria Ofertes: VITI I RI ME ETOUR TRAVEL
Emri Hotelit: Bianca Resort & Spa - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjeset dhe Darka Vitit te Ri
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

VITI I RI  NE BIANCA RESORT & SPA 5*- KOLASHIN
PER QENDRIM 30DHJETOR - 2 JANAR (Minimum qendrimi 3nete)

Dhoma teke - 790€ 
Dhoma dyshe -445€ /Person 
Junior Suite - 655€ / Person 

Femijet nga 0 -6.99 vjec jane falas ne akomodim ( paguajne vetem taksen e turistit )
Femijet nga 7-11.99 vjec ne dhome dyshe me dy te rritur 24Eur/ per nate/ per femije

Ne cmim jane te perfshira:
- Mengjesi dhe darka  per tere ditet e qendrimit
- Qendrimi ne Bianca Resort & Spa per 3nete dhe 4 dite
- Perdorimi i pishines, saunes apo sallave te fitnessit te hotelit
- Parking falas i garantuar
- Darka Gala e Vitit te Ri  ( Pijet nuk jane te perfshira)
- Muzike ne date 31 dhe date 1 Janar 

Te ftuar ne date 31.12. Jadranka Barjaktarevic dhe  Bojan Delic dhe ne date 1 Janar Miroslav Ilic, Jadranka
Barjaktarevic  & Bojan Delic

 Shenim: Ne cmim nuk eshte e perfshire taksa e turistit 1.3eur/dita personi.
              Udhetimi eshte individual
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